

### Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Nuevo León

Organismo Público Descentralizado



### DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

### SUBASTA ELECTRÓNICA INVERSA CECYTENL LP-02/14 IMPRESIÓN DE LIBROS Y MANUALES

### ACTA DE FALLO DE LA SUBASTA ELÉCTRONICA INVERSA

En la ciudad de Monterrey, Nuevo León, siendo las 12:00-doce horas del día 07-siete de julio de 2014-dos mil catorce, se reunieron en la sala de juntas de la Dirección Administrativa del CECyTENL, ubicada en Andes No. 2722, Col. Jardín, Monterrey, Nuevo León, la Lic Victoriana Villanueva Zapata, presidente del Comité de Adquisiciones del CECyTENL, quien preside el Acto y comparece de conformidad con lo establecido en el artículo 16, fracciones II y III, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado de Nuevo León, además de contar con la presencia de los miembros integrantes del Comité de Adquisiciones del CECyTENL, cuyos nombres y representaciones aparecen al final de esta acta, para el efecto de emitir el Fallo y Adjudicación de la presente Subasta Electrónica Inversa, de conformidad con lo establecido en el artículo 58, de la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratación de Servicios del Estado.

UNICO.- FALLO Y ADJUDICACIÓN: Previo dictamen del Comité de Adquisiciones del CECyTENL, emite la resolución de Adjudicación del contrato para los Servicios de Impresión de Libros y Manuales a la persona moral, Desarrollo Litográfico, S. A. de C. V., por un monto de \$2,425,300.00, (dos millones cuatrocientos veinticinco mil trescientos pesos 00/100 M.N.), antes de IVA, en función de haber presentado el precio más bajo y la oferta económica más ventajosa.

Con Voz y Voto

Lic. Victoriana Villanueva Zapata Directora Administrativa del

**CECYTENL** 

Lic. Mario Eduardo Leal Caballero Representante de la Secretaría de

Finanzas y Tesorería General del Estado

ic. José Alberto Leal Garza Responsable del Área Jurídica del CECyTENL







Secretaria





# Colegio de Estudios Científicos y Tecnológicos del Estado de Nuevo León

Organismo Público Descentralizado



### DIRECCIÓN ADMINISTRATIVA

## BASTA ELECTRÓNICA INVERSA CECYTENL LP-02/14 IMPRESIÓN DE LIBROS Y MANUALES

ACTA DE FALLO DE LA SUBASTA ELÉCTRONICA INVERSA

Con Voz

C.P. Blanca A. Hernández Alfaro Representante de la Contraloría y Transparencia Gubernamental Lic. José Gilberto Fuentes Garza Representante del Área Solicitante Dirección Académica

Ing. Jorge Alberto Cárdenas Morales Coordinador de Informática Lic. Mauricio Vicente Ayala Calderón Responsable de la Unidad de Control Interno

C.P. César Ismael Díaz Martínez
Coordinador de Finanzas

#### "POR LA EMPRESA"

No.	NOMBRE DEL REPRESENTANTE	RAZÓN SOCIAL
1	Ricardo Fernández Saldaña	Desarrollo Litográfico, S. A. de C. V.









